preus  unitaris  oferts  pel  licitador,  que  s’expressa  tot  seguit  i  d’acord  amb l’oferta  
tècnica i econòmica presentada:
un import unitari de seqüenciació de 2.050,00€ IVA exclòs i 2.480,50 € IVA inclòs 
seixanta-un mil set-cents dotze euros amb cinquanta cèntims d’euro 62.012,50  € del 
qual l’import cinquanta-un mil dos cents cinquanta euros 51.250,00 € es correspon a 
la  base  imposable  i  deu  mil  set-cents  seixanta  dos  euros  amb cinquanta  cèntims 
d’euro 10.762,50€ es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (21 % IVA).

Tercer: REQUERIR al licitador HEALTH IN CODE, S.L, per tal que en el termini de

[...]

licitadora  que  ha  presentat  oferta  amb  millor  relació  qualitat-preu,  per  un  import 
unitari de seqüenciació de  2.050,00€ IVA exclòs i 2.480,50 € IVA inclòs seixanta-
un mil set-cents dotze euros amb cinquanta  cèntims d’euro  62.012,50   € del  qual  
l’import cinquanta-un mil dos cents cinquanta euros 51.250,00 € es correspon a la 
base imposable i deu mil set-cents seixanta dos euros amb cinquanta cèntims d’euro 
10.762,50€ es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (21 % IVA).

Sisè: NOTIFICAR el present acord als licitadors adjudicataris i a la resta de licitadors